Протокол Ns.'
Заседания комиссии по повышению эффекгивности осуществления закупок товаров, работ, услуг

для обеспечениrI муницип:lльньгх нужд городского округа город Первомайск Нижегородской
области (далее-Комиссия)

г.Первомайск

Председательствующий: ЛогиноваЕ.Н.

;ё*r'йа;м 2оl7г.

ПрисугствовtLли: Гаврилова Н.В.

- заместитель главы администрации по экономике и

финансам, начаJIьник финансового управлениrI
администрации городскOго округа город
Первомайск Нижегородской области

- начальн}lк отде.ца планированI,и и рlQпOлнениr{

бюджета фtлнаIrсового упi}авле}{иll адв{и}r}rстрацlrи
гороj{окоr,с округе rýpo/i Первоьяа.йск
Нихсегородокойi области
- I{ачалj:tы{ик отдела бюджетlqоЁt отче.fl-itfсти 1l

{_lинаноового контрФJIJI фллнанс:сrвсlго управления
админисярации городского округа горсlд

Первопrаrlск [:Тtлжеlвро;.iской сrб.lrастt,i

- НаЧаЛЬfiiiК ýеКТОРа МУН}aЦИПа_jlЬНllГФ ЗаКаЗа tlТДеЛа

ЭКФ}lОРtИК!I &ýМ}:IflЕIСТРаЦЕiИ ГОРОДСКОГО ОКРУГа ГФРОД

[Iеtrlвомайск
согласованrrю)

1,{ижет,rrрiэJiскt}li обла.ст,и {TK_l

Секретарь комиссии: Толщинова М.В. - глаLJI-If:Iй специа.]lI{с,г t},гJielta, il-цаtl}tроваtrиfi и
i{спOлненрiя бюджgта фi,iнанссlвоiю yправ,пенllя

адt{tlнистрацI,]и гt}il(}дскOг{} окртга гOрод
ПерlвOъа*дск I-trихсеt оролскоf,.r об.гiаgт,и

Повестка дня:

4. Оцепка эффелстивности и обоснованности расходования средств бюджега городского
округа город Первомайск Нюltегородской области на приобретение жильtх помещений (квартир) с

целью переселения граждан из аварийного жилищного фоrда в городском округе город
Первомайск Нижегородской области, с начальной (максимальной) ценой контракта |9 923 567, 00

рублей для Еужд администрации городскою округа город Первомайск Нижегоролской области.

Решили:

4. Признать осуществлепие закупки жильIх помещений (квартир) с целью переселениrI

граждан из аварийпою жилищною фонда в городском округе юрод Первомайск Нижеюролской
области, с начаJIьной (максимальной) ценой контракта 19923 5б7, 00 рублей эффекгивной и

обоснованной.

Бодряшкина
н.в.

Фешина Е.В.

Председательствующий :

члены комиссии:

Е.Н.Логинова

Н.В.Гаврилова
Н.В.Бодряшкина

Фешина

Секрегарь комиссии: М.В.Толщинова